ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Совет депутатов Стрельношироковского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 27.06.2016г.                                      №  7/3
«Об отмене Решения Совета депутатов Стрельношироковского сельского поселения от 17.02.2015г. № 2/6 «Об организации муниципального земельного контроля на территории  Стрельношироковского сельского поселения»

             На основании Протеста прокуратуры Дубовского района № 7-22-16 от 15.06.2016г.  Совет депутатов Стрельношироковского сельского поселения решил:

1. Отменить Решение Совета депутатов Стрельношироковского сельского поселения от 17.02.2015г. № 2/6 «Об организации муниципального земельного контроля на территории Стрельношироковского сельского поселения».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
Председатель Совета депутатов

Стрельношироковского

сельского поселения:                                                                             Л.В. Глазунова
И.о.Главы Стрельношироковского

сельского поселения:                                                                                 Л.Н. Рубцова